
Uchwała Nr  21/69/11 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 23 marca 2011r.  

 

w sprawie wyznaczenia i upoważnienia nauczyciela Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Chmielniku do zastępowania nieobecnego dyrektora  

 

Na podstawie  art 32 ust. 2 pkt 5 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 7 Ustawy z dnia 7 września 

1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

Wyznacza się Panią Magdalenę Pakosińską nauczyciela w Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Chmielniku – do zastępowania Dyrektora tejże placówki – Pana Mirosława 

Turka na czas jego nieobecności. 

§ 2 

Upoważnia się Panią Magdalenę Pakosińską do jednoosobowego kierowania Poradnią 

Psychologiczno-Pedagogiczną w Chmielniku w zakresie czynności zwykłego zarządu 

zgodnie ze statutem placówki. 

§ 3 

Wyznaczenie i upoważnienie nauczyciela, o którym mowa w § 1 obowiązuje od dnia 

23.03.2011r. 

§ 4  

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kieleckiemu. 

 

 



§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Zarząd Powiatu  

 

Starosta: 
Zdzisław Wrzałka                
 

Wicestarosta: 
Zenon Janus               
 

Członkowie Zarządu:                    

1. Jacek Barański           
2. Bogdan Gierada         
3. Michał Godowski       

 

  

 
 
 
 


